NOT 2 Effekt av nya IAS 19

Mkr

Effekt av ändrad
redovisningsprincip

Justerad
ingående

balans
2011-01-01

Justerat
resultat

2011

Justerad
utgående

balans
2011-12-31

Justerat
resultat

2012

Justerad
utgående

balans
2012-12-31

Påverkan på balansräkningen
Avsättning till pensioner  11,5 3,9 15,4 3,9 19,3
Övriga kortfristiga skulder 2,4 0,7 3,1 0,0 3,1
Uppskjutna skattefordringar 3,6 1,2 4,9 0,4 5,3
Eget kapital -10,3 -3,4 -13,6 -3,5 -17,1

Påverkan på resultaträkningen
Administrativa kostnader  0,5  0,9
Uppskjuten skatt  -0,1  -0,2
Årets resultat  0,4  0,7
Övrigt totalresultat  -5,1  -4,8
Skatt hänförligt till övrigt totalresultat  1,3  0,6

Årets totalresultat  -3,4  -3,5

   Delårsrapport januari-mars 2013 – www.nederman.com   15 (16)

Segmentredovisning

Posten som ligger som ofördelad avser huvudsakligen kostnader relaterat till
moderbolaget Nederman Holding AB, vilket innehåller de centrala huvud-
kontorsfunktionerna.

Rörelsesegment inklusive EFT pro forma jan – sept 2012
 1 jan - 31 mars Helår april-mars

Mkr 2013 2012 2012 12 mån
EMEA
Orderingång 394,1 392,1 1 509,0 1 511,0
Extern nettoomsättning 339,9 395,7 1 548,0 1 492,2
Avskrivningar -5,8 -6,1 -23,6 -23,3
Rörelseresultat *) 9,4 31,8 143,2 120,8

Asia Pacific
Orderingång 74,7 63,2 372,4 383,9
Extern nettoomsättning 57,1 68,0 355,2 344,3
Avskrivningar -1,4 -1,6 -6,1 -5,9
Rörelseresultat *) -8,3 3,2 27,9 16,4

Americas
Orderingång 214,4 307,7 1 009,3 916,0
Extern nettoomsättning 217,5 219,2 962,7 961,0
Avskrivningar -2,3 -2,0 -9,1 -9,4
Rörelseresultat *) 26,2 9,4 78,9 95,7

Övrigt-ofördelat
Avskrivningar -2,6 -2,2 -9,6 -10,0
Rörelseresultat *) -10,6 -9,6 -42,8 -43,8

Koncernen
Orderingång 683,2 763,0 2 890,7 2 810,9
Nettoomsättning 614,5 682,9 2 865,9 2 797,5
Avskrivningar -12,1 -11,9 -48,4 -48,6
Rörelseresultat *) 16,7 34,8 207,2 189,1
Förvärvskostnader -0,5 -1,9 -11,1 -9,7
Omstrukturerings-/integrationskostnader -20,0 -5,0 -6,4 -21,4
Rörelseresultat  -3,8 27,9 189,7 158,0
Resultat före skatt -10,9 22,2 166,1 133,0
Resultat efter skatt -8,2 17,6 129,6 103,8

*) exklusive omstrukturerings-/integrationskostnader och förvärvskostnader

) jämförelsetalen för 2012 har justerats i enlighet med organisatoriska strukturförändringar
samt effekt av förändrad IAS 19.

   Delårsrapport januari-mars 2013 – www.nederman.com   16 (16)

Datum för finansiell rapportering

Kvartalsrapport 2 17 juli 2013
Kvartalsrapport 3 17 oktober 2013

Kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och